
k nájemní smlouvě č. A/20537261

uzavřený mezi:

PRONAJÍMATELEM: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
IČO: 421 964 51 DIČ: CZ42196451
v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupen Ing. Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitelem

bankovní spojení : Komerční banka České Budějovice
číslo účtu 5982970227/0100

NÁJEMCEM:

/dále jen „LČR“/

a

LB MINERALS, s.r.o.
se sídlem Horní Bříza 431, 330 12 Horní Bříza
IČO: 279 94 929 DIČ: CZ 27994929
v OR u KS Plzeň, oddíl C, vložka 22581 
právní forma společnost s ručením omezeným řídí:
Ing. Ladislav Matoušek, jednatel a generální ředitel společnosti
Ing. Pavel Bárta, jednatel a ekonomický ředitel společnosti

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Plzeň
ěíslo účtu 8010-03 0423 513/03 00

/dále jen „Nájemce“/

I. Předmětem DODATKU č. 3 k nájemní smlouvě je změna uvedená v záhlaví tohoto dodatku u 
nájemce ve smyslu vydaného usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 8. 12. 2008, které nabylo 
právní moci dne 22. 12. 2008 na základě toho, že od 1. 1. 2009 se mění právní forma obchodní firmy 
LB MINERALS, a.s. na LB MINERALS, s.r.o.



II. Předmětem DODATKU č. 3 k nájemní smlouvě je dále úprava ročního nájemného - oddíl III. 
Ceny nájmu - zvýšení o hodnotu míry inflace, vyhlášené ČSÚ ČR ve výši 6,3 % za rok 2008.
Nájemné vypočtené pro rok 2008 ........................ -Kč
Zvýšení o inflaci r. 2008 tj. 6,3 % ..................... .. Kč
Celkem nájemné r.2009  Kč
Slovy: pětsetpadesáttisícpadesátkorunčeských
Smluvené nájemné je bez DPH. Nájemné spolu s DPH bude pronajímatel fakturovat nájemci dvakrát 
ročně příslušným podílem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 30. 6. a 15. 12. příslušného 
kalendářního roku.

Další ustanovení nájemní smlouvy č. A/20537261 uzavřené dne 2. 6. 2006 zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a tento dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy č. A/20537261.

Smluvní strany prohlašují, že se jejich vzájemný vztah v době od 1. 1. 2009 do nabytí účinnosti tohoto 
dodatku řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti, uvedené v tomto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek k nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech (4 ) stejnopisech, z nichž po podpisu dva (2 ) 
obdrží pronajímatel a dva ( 2 ) nájemce.

V Hradci Králové, dne : V Horní Bříze, dne : . 1 i .".03;. 2000

PRONAJÍMATEL:

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Svatopluk Sýkora* 
generální ředitel

NÁJEMCE:

LB M1NERALS, s.r.o.
Ing. Ladislav Matoušek 
jednatel a generální ředitel

LB MINERALS, s.r.o.
Ing. Pavel Bárta
jednatel a ekonomický ředitel

Příloha :

Aktuální výpis z obchodního rejstříku nájemce ze dne 5.01. 2009 
Informace o změně právní formy nájemce ze dne 7. 1. 2009

-2-



z

Výpis

obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 22581

Datum zápisu: 1.listopadu 2007.

Obchodní firma: LB MINERALS, s.r.o.

Sídlo: Horní Bříza č.p, 43l, PSČ 330 12 

Identifikační číslo: 279 94 929 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:
- hornická činnost v rozsahu ustanovení § 2 písm. a), b) , c), d) , 
e) , g) , a ij a činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu 
ustanovení § 3 písm. a), b), e) , f) , a i)- žák. č. 61/1988 Sb.,
v platném znění
- zámeČnictví, nástrojářštví
- obráběčství
- klempířstvr a oprava karoserií
- výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických 
přípravků/
- výroba, obchod a slůžby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona
- silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, ~ 
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - 
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti nad 3,5 tuny/ - vnitrostátní příležitostná osobní

Statutární orgán:

jednatel: Ing'. Ladislav Matoušek, r.č. 

den Vzniku fUnkces l.ledna 2009'

jednatel: Ihg. Pavel Bárta, r.č. 

den vzniku funkce: 1.ledna 2009

jednatel.: Mgr. Jan Komis, 
 

den vzniku funkce: 1.ledna 2009

Způsob jednání:
Jménem společnosti jednají vždy dva jednatelé společně*

Výpis vyhotoven: 05.01.2009 09:53:34 Strana: 1/2



Společníci:

oddíl C, vložka 22581

LASSELSBERGER GmbH
Pochlarn, Worth.l, PSČ 3380 
Spolková republika Německo 
Vkladl ,- Kč 
Splaceno:  Kč 
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: ,- Kč
Splaceno:  Kč

Ostatní skutečnosti:
- Společnost LB MINERÁLS, a.s. vznikla rozdělením odštěpením dle 
§ 69c odst. 2 zákona č, 513/1991 Sb., obchodní zákoník od 
společnosti;LASSELSBERGER, a.s., se sídlem Plzeň, Jižní 
Předměstí, Adelova 2549/1, PSČ 320 00, IČ 252 38 078, Na 
společnost LB MINERÁLS, a.s. přešla část jmění rozdělované 
společnosti LASSELSBERGER, a.s. vymezená v Projektu rozdělení. 
Rozdělením odštěpením zároveň vznikly obchodní společností LB 
Cemix, a.s., se sídlem Borovany, Tovární ulice č.p. 36, PSČ.373 
12, IČ 279 94 961 a LB IMMO, a.s., se sídlem Plzeň, Jižní 
Předměstí, Adelova 2549/1, PSČ 320 00, XČ 279 94 970.
- LB MINERÁLS, a.s. jako hlavní akcionář na základě smlouvy ze 
dne 23.5.2008 převzal jmění obchodní společnosti LB
MINERÁLS-MORAVA, a.s, se sídlem Horní Bříza 431, IČ: 262 00 929, 
která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl B, vložka 1345.
- Výmaz á zápis se provádějí na základě rozhodnutí jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady dne 27.11.2008.

--- ----;--- __ Správnost tohoto výpisu se potvrzuje -----

Krajský soud v Plzni

Výpis vyhotoven: 05.01.2009 09:53:34 Strana: 2/2



MIN E RÁ' L~S
U

sídlem PFeriiysinva 1106, !:i01 66 Hracíoc 
fíeOliKíytvf (..ČR

Lesy České republiky, s.p
Přemyslova 1106
501 68 Hradec Králové

V Horní Bříze dne 1.1.2009

Informace o změně právní formy

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám oznámit, že dne 27.11.2008 schválil jediný akcionář naší obchodní 
společnosti (firma LASSELSBERGER GmbH) při výkonu působnosti valné hromady projekt 
změny právní formy LB MINERALS, a.s. na společnost s ručením omezeným. Dne 
2.12.2008 byl podán Krajskému soudu v Plzni návrh, aby tuto změnu právní formy zapsal 
s účinností od 1.1.2009 do obchodního rejstříku. Usnesením ze dne 8.12.2008, které nabylo 
právní moci dne 22.12.2008, vyhověl soud podanému návrhu a naše společnost se stala od 
1.1.2009 společností s ručením omezeným. Považujeme za nutné v této souvislosti Vás 
informovat o tom, že uvedenou změnou naše společnost nezaniká ani nepřechází její jmění 
na právního nástupce, ale dochází pouze ke změně jejích vnitřních právních poměrů.

Platí proto, že od 1.1.2009 se mění naše obchodní firma z LB MINERALS, a.s. na

LB MINERALS, s.r.o.

Nadále zůstává zachováno její identifikační číslo 279 94 929 a DIČ CZ27994929. Zachováno 
zůstává i sídlo společnosti a její dosavadní bankovní spojení. Společnost je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22581.

S ohledem na skutečnost, že změna právní formy naší společnosti se týká pouze jejích 
vnitřních poměrů, nemění se žádným způsobem uzavřené obchodní smlouvy a tuto změnu 
není nutné promítat do našich obchodních vztahů jiným způsobem než tak, že od 1.1.2009 
budete na všech dokumentech adresovaných naší společnosti uvádět novou obchodní firmu 
LB MINERALS, s.r.o. Od 1.1.2009 budou naši společnost řídit tři jednatelé, a to pánové 
Ing. Ladislav Matoušek, Mgr. Jan Komiš a Ing. Pavel Bárta.

Věříme, že pochopíte výše uvedenou změnu naší právní formy, kníž bylo přistoupeno 
z důvodu sjednocení právní formy obchodních společností skupiny LASSELSBERGER.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Ing. Ladislav Matoušek v.r. Mgr. Jan Komiš v.r. Ing. Pavel Bárta v.r. 
jednatel jednatel jednatel
LB MINERALS, s.r.o. LB MINERALS, s.r.o. LB MINERALS, s.r.o.

LB MINERALS, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, Česká republika 
IČ: 27994929, DIČ: CZ 27994929, společnost je zapsaná v OR u KS v Plzni, oddíl.C, vložka 22581 

Bankovní spojení: ČSOB a.s, č.ú. 8010-0304232513/0300 
tel: +420 378 071 111, e-mail: minerals@cz.lasselsberger.com, www.lb-minerals.cz

mailto:minerals@cz.lasselsberger.com
http://www.lb-minerals.cz



